
 

 

 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

09.02.2022 № 212 
 

Об обращении в адрес Губернатора Томской области о проверке документов 
водителей на стационарном посту ГИБДД Ханты-Мансийского автономного 

округа, установленном перед мостом через реку Вах 
на автодороге Стрежевой-Нижневартовск 

 
 

Заслушав предложение депутата Думы городского округа Стрежевой  
VI созыва Дягилева М.А. о включении в повестку собрания Думы городского 
округа Стрежевой вопроса «Об обращении в адрес Губернатора Томской области о 
проверке документов водителей на стационарном посту ГИБДД Ханты-
Мансийского автономного округа, установленном перед мостом через реку Вах на 
автодороге Стрежевой-Нижневартовск» и учитывая мнения депутатов Думы 
городского округа Стрежевой и депутата Законодательной Думы Томской области 
Харахорина В.М. 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Поручить депутату Думы городского округа Стрежевой Дягилеву 

Максиму Александровичу подготовить обращение в адрес Губернатора Томской 
области о проверке документов водителей на стационарном посту ГИБДД Ханты-
Мансийского автономного округа, установленном перед мостом через реку Вах на 
автодороге Стрежевой-Нижневартовск, с учетом предложений всех депутатов 
Думы городского округа Стрежевой, и предоставить проект в Думу городского 
округа Стрежевой не позднее 5 дней со дня принятия данного решения.   

2. Рассмотреть обращение на заседании совместной комиссии Думы 
городского округа Стрежевой 17.02.2022. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                                                      Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.ru/�

